
ZARZĄDZENIE Nr 678/PM/2015

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 3.702,03 zł, 
z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 3.702,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 3.702,03 zł, 
z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.702,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2015 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 448.855.323,81 zł
z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

412.763.638,88 zł
36.091.684,93 zł

2) wydatki budżetu miasta 455.675.323,81 zł
z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

390.453.878,88 zł
65.221.444,93 zł

3) deficyt budżetu miasta 6.820.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta 19.756.274,00 zł
5) rozchody budżetu miasta 12.936.274,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 9768951D-CC39-45D6-8311-C110B94FE010. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 678/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 12 paździenika 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   26 170,00   25 170,00   1 000,00   28 023,97   25 759,07   2 264,90

80101 Szkoły podstawowe   23 870,00   23 870,00   1 734,76   1 734,76
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  1 734,76   1 734,76

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  23 870,00   23 870,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   23 870,00   23 870,00   1 734,76   1 734,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  1 734,76   1 734,76

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  23 870,00   23 870,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   1 000,00   1 000,00   2 264,90   2 264,90
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  2 264,90   2 264,90

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  1 000,00   1 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 000,00   1 000,00   2 264,90   2 264,90

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  2 264,90   2 264,90

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  1 000,00   1 000,00

80110 Gimnazja   23 074,39   23 074,39
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  23 074,39   23 074,39

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   23 074,39   23 074,39

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: 9768951D-CC39-45D6-8311-C110B94FE010. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  23 074,39   23 074,39

80132 Szkoły artystyczne   1 300,00   1 300,00    949,92    949,92
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

   949,92    949,92

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  1 300,00   1 300,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 300,00   1 300,00    949,92    949,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

   949,92    949,92

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  1 300,00   1 300,00

852 Pomoc społeczna   4 896,06   4 896,06
85215 Dodatki mieszkaniowe   4 896,06   4 896,06

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  4 896,06   4 896,06

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 896,06   4 896,06

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  4 896,06   4 896,06

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   3 048,00   3 048,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów   3 048,00   3 048,00

ogółem:

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

  3 048,00   3 048,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 048,00   3 048,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

  3 048,00   3 048,00

Ogółem, z tego:   29 218,00   28 218,00   1 000,00   32 920,03   30 655,13   2 264,90
1) dochody bieżące   29 218,00   28 218,00   1 000,00   32 920,03   30 655,13   2 264,90
z tego:
- dotacje i subwencje   29 218,00   28 218,00   1 000,00   32 920,03   30 655,13   2 264,90

Razem:   29 218,00   28 218,00   1 000,00   32 920,03   30 655,13   2 264,90

Id: 9768951D-CC39-45D6-8311-C110B94FE010. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 678/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 12 paździenika 2015 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa   1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00
71035 Cmentarze   1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   1 400,00   1 400,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   1 400,00   1 400,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 400,00   1 400,00
w tym:
Wykonanie prac remontowych na obiektach cmentarnictwa 
wojennego: Gmina Miejska Legnica - cmentarz żołnierzy Armii 
Radzieckiej w Legnicy - wykonanie tablic memoriałowych

  1 400,00   1 400,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   1 400,00   1 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   1 400,00   1 400,00
w tym:
Wykonanie prac remontowych na obiektach cmentarnictwa 
wojennego: Gmina Miejska Legnica - cmentarz żołnierzy Armii 
Radzieckiej w Legnicy - wykonanie ekspertyzy stanu technicznego 
pomnika

  1 400,00   1 400,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   1 400,00   1 400,00

801 Oświata i wychowanie   26 170,00   25 170,00   1 000,00   28 023,97   25 759,07   2 264,90
80101 Szkoły podstawowe   23 870,00   23 870,00   1 734,76   1 734,76

ogółem:

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

   297,00    297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    17,17    17,17
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   23 870,00   23 870,00   1 420,59   1 420,59

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   2 170,00   2 170,00   1 420,59   1 420,59

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 170,00   2 170,00   1 420,59   1 420,59
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   2 170,00   2 170,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 170,00   2 170,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10   2 170,00   2 170,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 170,00   2 170,00
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   2 170,00   2 170,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 170,00   2 170,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16   2 170,00   2 170,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 170,00   2 170,00
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   2 170,00   2 170,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 170,00   2 170,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   2 170,00   2 170,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 170,00   2 170,00
w tym:

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 9768951D-CC39-45D6-8311-C110B94FE010. Przyjęty Strona 4



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Ksiązki naszych marzeń - MF111   2 170,00   2 170,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 170,00   2 170,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   2 170,00   2 170,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 170,00   2 170,00
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   2 170,00   2 170,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 170,00   2 170,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   2 170,00   2 170,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 170,00   2 170,00
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   2 170,00   2 170,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 170,00   2 170,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   2 170,00   2 170,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 170,00   2 170,00
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   2 170,00   2 170,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 170,00   2 170,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6   2 170,00   2 170,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 170,00   2 170,00
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   2 170,00   2 170,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 170,00   2 170,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7   2 170,00   2 170,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 170,00   2 170,00
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   2 170,00   2 170,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 170,00   2 170,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   2 170,00   2 170,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 170,00   2 170,00
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   2 170,00   2 170,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 170,00   2 170,00
URZĄD MIASTA LEGNICA    314,17    314,17

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

   297,00    297,00

w tym:
Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej Rodziny w 
Legnicy

   297,00    297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    17,17    17,17
ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   2 170,00   2 170,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 170,00   2 170,00
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   2 170,00   2 170,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 170,00   2 170,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   1 000,00   1 000,00   2 264,90   2 264,90
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    22,41    22,41
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 000,00   1 000,00   2 242,49   2 242,49

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    22,41    22,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    22,41    22,41
ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   1 000,00   1 000,00   2 242,49   2 242,49

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 000,00   1 000,00   2 242,49   2 242,49
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   1 000,00   1 000,00
               w tym:

Id: 9768951D-CC39-45D6-8311-C110B94FE010. Przyjęty Strona 5



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 000,00   1 000,00

80110 Gimnazja   23 074,39   23 074,39
ogółem:

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  2 178,16   2 178,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    228,46    228,46
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   20 667,77   20 667,77

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 406,62   2 406,62

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  2 178,16   2 178,16

w tym:
Społeczne Gimnazjum Towarzystwa Wiedzy Powszechnej   2 178,16   2 178,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    228,46    228,46
ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   20 667,77   20 667,77

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   20 667,77   20 667,77
80132 Szkoły artystyczne   1 300,00   1 300,00    949,92    949,92

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    9,40    9,40
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 300,00   1 300,00    940,52    940,52

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    9,40    9,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    9,40    9,40
ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH   1 300,00   1 300,00    940,52    940,52

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 300,00   1 300,00    940,52    940,52
w tym:
Ksiązki naszych marzeń - MF111   1 300,00   1 300,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 300,00   1 300,00

852 Pomoc społeczna   4 896,06   4 896,06
85215 Dodatki mieszkaniowe   4 896,06   4 896,06

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   4 800,12   4 800,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    95,94    95,94

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   4 896,06   4 896,06

3110 Świadczenia społeczne   4 800,12   4 800,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    95,94    95,94

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   3 048,00   3 048,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów   3 048,00   3 048,00

ogółem:
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   3 048,00   3 048,00

z tego:
ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   3 048,00   3 048,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   3 048,00   3 048,00
w tym:

Rządowy program pomocy uczniom w 2015 r. "Wyprawka szkolna"   3 048,00   3 048,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   3 048,00   3 048,00

Ogółem, z tego:   30 618,00   28 218,00   1 000,00   1 400,00   34 320,03   30 655,13   2 264,90   1 400,00
1) wydatki bieżące   30 618,00   28 218,00   1 000,00   1 400,00   34 320,03   30 655,13   2 264,90   1 400,00

Razem, z tego:   30 618,00   28 218,00   1 000,00   1 400,00   34 320,03   30 655,13   2 264,90   1 400,00
Gmina   29 618,00   28 218,00   1 400,00   32 055,13   30 655,13   1 400,00
Powiat   1 000,00   1 000,00   2 264,90   2 264,90

Id: 9768951D-CC39-45D6-8311-C110B94FE010. Przyjęty Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy

w sprawie zmian  budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 3.702,03 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę
3.702,03 zł.

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.40.43.2015 z dnia 24 września 2015 r. w związku
ze złożoną aktualizacją wniosku o udzielenie dotacji, korygującą decyzję z dnia 21 lipca 2015 r.,
nr KO.ZFK.3146.40.11.2015 - wprowadzoną do planu dochodów i wydatków budżetu miasta Legnicy
na rok 2015 Zarządzeniem Nr 503/PM/2015 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 31 lipca 2015 r. w sprawie zmian
budżetu miasta Legnicy na rok 2015, co powoduje konieczność zmniejszenia planu dotacji celowych
przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez
powiat o kwotę 28.023,97 zł, w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na podstawie decyzji Ministra Finansów
z dnia 23 kwietnia 2015 roku, nr MF/FS5/001059/2015 skorygowanej decyzją Ministra Finansów z dnia 31 lipca
2015 r. nr MF/FS5/001059/2015/K01 oraz decyzją Ministra Finansów z dnia 27 sierpnia 2015 r.
nr MF/FS5/001059/2015/K02 (numer wewnętrzny decyzji: MF032) w sprawie zmian w budżecie państwa
na 2015 rok, z tego:

- w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 1.734,76 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.6.
(Wspieranie dostępu do podręczników),

- w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne” o kwotę 2.264,90 zł, klasyfikacja w układzie
zadaniowym 3.1.2.6. (Wspieranie dostępu do podręczników),

- w rozdziale 80110 „Gimnazja” o kwotę 23.074,39 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.6.
(Wspieranie dostępu do podręczników),

- w rozdziale 80132 „Szkoły artystyczne” o kwotę 949,92 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.6.
(Wspieranie dostępu do podręczników).

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2015 (w cz. 83,
poz. 26 ), przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami
art. 22 ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF032,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.73.5.2015 z dnia 24 września 2015 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) oraz bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 24.870,00 zł, w dziale 801
„Oświata i wychowanie” na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 18 września 2015 roku,
Nr MF/FS5/003238/2015 (numer wewnętrzny decyzji: MF111) w sprawie zmian w budżecie państwa na
2015 rok, z tego:

- w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 23.870,00 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.6.4.

Id: 9768951D-CC39-45D6-8311-C110B94FE010. Przyjęty Strona 1



(Realizacja działań na rzecz dzieci i młodzieży, w tym we współpracy z organizacjami pozarządowymi),

- w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne” o kwotę 1.000,00 zł, klasyfikacja w układzie
zadaniowym 3.1.6.4. (Realizacja działań na rzecz dzieci i młodzieży, w tym we współpracy z organizacjami
pozarządowymi).

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2015 (w cz. 83,
poz. 83), przeznaczone są na dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych
- zgodnie z Rządowym programem wspierania w 2015 r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły
artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań
uczniów przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży - „Książki naszych marzeń”.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF111,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.73.5.1.2015 z dnia 24 września 2015 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 1.300,00 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 80132
„Szkoły artystyczne”, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.6.4. (Realizacja działań na rzecz dzieci
i młodzieży, w tym we współpracy z organizacjami pozarządowymi) na podstawie decyzji Ministra Finansów
z dnia 18 września 2015 roku Nr MF/FS5/003238/2015 (numer wewnętrzny decyzji: MF111) w sprawie zmian w
budżecie państwa na 2015 rok.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2015 (w cz. 83,
poz.83), przeznaczone są na dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych
- zgodnie z Rządowym programem wspierania w 2015 r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły
artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań
uczniów przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży - „Książki naszych marzeń”.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF111,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.154.2015.MJ z dnia 29 września 2015 r. informującej
o zmniejszeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę
4.896,06 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe”.

Powyższe zmniejszenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. Ochrona
odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej) przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych za I kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.), przyznanych decyzją Ministra Finansów z dnia 22
stycznia 2015 roku Nr FG4/4143/1/ARR/15 (nr wewnętrzny - MF001) w sprawie zmian w budżecie państwa na
2015 rok.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2015 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, podzadanie 13.1.1. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, działanie 13.1.1.1. - Wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego
w realizacji zadań pomocy społecznej.

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.60.7.2015 z dnia 6 października 2015 r. korygujacej,
w związku z korektą podziału środków z dnia 1 października 2015 r. Nr KO.ZFK.3146.60.6.2015, przyznanych
decyzją Ministra Finansów z dnia 13 sierpnia 2015 r. Nr MF/FS5/002809/2015, decyzję z dnia 21 sierpnia
2015 r. Nr KO.ZFK.3146.60.5.2015 w zakresie kwoty zwiększonego planu dotacji - wprowadzoną do planu
dochodów i wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 Zarządzeniem Nr 607/PM/2015 Prezydenta Miasta
Legnicy z dnia 14 września 2015 r. w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015, co powoduje
konieczność zwiększenia planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych o kwotę 3.048,00 zł w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”,
w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”.

Powyższa korekta została sporządzona na podstawie złożonych przez Gminę zweryfikowanych danych o

Id: 9768951D-CC39-45D6-8311-C110B94FE010. Przyjęty Strona 2



Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

liczbie uczniów uprawnionych do objęcia Rządowym programem pomocy uczniom w 2015 r. „Wyprawka
szkolna”.

Ponadto zmiana po stronie pklanu wydatków w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71035
„Cmentarze” wynika z decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.279.2015.MJ z dnia 1 października
2015 r. (Nr 121/2015 z dnia 30 września 2015 r.) korygującej w zakresie przeznaczenia wydatków decyzję
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.169.2015.MJ z dnia 9 lipca 2015 r. (Nr 60/2015 z dnia 9 lipca 2015
r.) informującej o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 9.000,00 zł
- wprowadzoną do planu dochodów i wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 Zarządzeniem
Nr 503/PM/2015 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 31 lipca 2015 r. w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na
rok 2015. Zgodnie z powyższą decyzją zmienia się zapis z zapisu:

„Środki przeznaczone są na wykonanie prac remontowych na obiektach cmentarnictwa wojennego: Gmina
Miejska Legnica - cmentarz żołnierzy Armii Radzieckiej w Legnicy - wykonanie ekspertyzy stanu technicznego
pomnika.”

na zapis:

„Środki przeznaczone są na wykonanie prac remontowych na obiektach cmentarnictwa wojennego: Gmina
Miejska Legnica - cmentarz żołnierzy Armii Radzieckiej w Legnicy - wykonanie ekspertyzy stanu technicznego
pomnika (7.600,00 zł) oraz wykonanie tablic memoriałowych (1.400,00 zł).

Powyższe zmiany nie mają wpływu na poziom wydatków w budżecie zadaniowym.”.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 448.855.323,81 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 455.675.323,81 zł.

 

Id: 9768951D-CC39-45D6-8311-C110B94FE010. Przyjęty Strona 3




